
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.05.2011 № 428

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 25.04.2011 № 284 

В целях корректировки Плана мероприятий, посвященных празднованию Дня 

Победы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации города 

Владимира  от  25.04.2011  №  284  «О  проведении  мероприятий,  посвященных 

празднованию  Дня  Победы  на  территории  г.Владимира  в  2011  году»  (с 

изменениями,  внесенными постановлением администрации города Владимира от 

27.04.2011  №  319),  исключив  позицию  3  в  разделе  «Информационное 

сопровождение мероприятий».

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации города А.С. Шохин


